[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2021_

                 № 198
г. Нижняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа Нижняя Салда от 20.01.2017 № 41

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка из состава земель, государственная собственность

на которые не разграничена, из земель, находящихся

в собственности муниципального образования»
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления                       в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года            № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 20.01.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                 Зуеву Л.В.

Глава городского округа

Нижняя Салда

             А.А. Матвеев